třetích osob, zavazuje se Poskytovatel, že tyto nároky uspokojí a uhradí Příjemci veškeré skutečně vzniklé 
náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

5. Cena za poskytování služeb, platební podmínky, sankce

5.1. Poskytovatel a Příjemce se dohodli na ceně za poskytované služby podle čl. 2 této Smlouvy ve výši 
52.117,-Kč bez DPH měsíčně (slovy padesát dva tisíce jedno sto sedmnáct korun českých), přičemž za 
den uskutečnění zdanitelného plnění se v tomto případě poskytování služeb jako opakovaného plnění 
považuje poslední den příslušného kalendářního měsíce. Cena obsahuje veškeré náklady Poskytovatele 
spojené s poskytováním služeb podle této smlouvy a je stanovena jako nejvýše přípustná a